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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,00 m2,

Kraków, Nowa Huta

Cena 1 700 zł

2 POKOJOWE, 46 M2 NA OSIEDLU CENTRUM C, NOWA HUTA,
Opis:
DO WYNAJĘCIA DWUPOKOJOWE 46 METROWE MIESZKANIE NA OSIEDLU CENTRUM C W NOWEJ HUCIE
CZĘŚIOWO UMEBLOWANE
ŚWIETNA KOMUNIKACJA, 100M PRZYSTANKI AUTOBUSOWE I TRAMWAJOWE

LOKALIZACJA

Mieszkanie znajduje się na osiedlu Centrum C w Nowej Hucie. Okolica jest bardzo dobrze skomunikowana - 100 m przystanek
autobusowy  i  tramwajowy.
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Lokalizacja zapewnia bezproblemowy i szybki dojazd samochodem w różne kierunki Krakowa, a także wyjazd na wschodnią
obwodnicę miasta i dalej w kierunku Niepołomic, Wieliczki czy Proszowic.
Osiedle ma bardzo dobrze rozwiniętą infrastrukturę: Lidl, Lewiatan, Żabka, Pizzeria, Restauracje, Teatr Ludowy, NCK, Parki,
Aleja Róż, Plac Centralny, przedszkola, żłobki, szkoły, przychodnie lekarskie, apteki, piekarnie, Place Targowe Tomex i
Bieńczyce.
W pobliżu Zalew Nowohucki z tężnią, placem zabaw, terenem do rekreacji i siłownią na świeżym powietrzu.

MIESZKANIE

Dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 46 m2, znajduje się na trzecim piętrze bloku z windą.
Na jego metraż składają się: dwa pokoje, osobna jasna kuchnia, łazienka i  przedpokój.
- pokoje częściowo umeblowane, duży 20 metrowy pokój oraz drugi 8 metrowy aktualnie wyposażone są w rozkładaną sofę i
stół z krzesłami
- kuchnia jest kompletnie wyposażona m.in. w kuchenkę gazową z piekarnikiem, zmywarkę, pralkę,  dużą lodówkę, stół z
krzesłami, czajnik, a także naczynia, garnki i inne przyrządy kuchenne.
Nowoczesna łazienka jest wyposażona w kabinę prysznicową, toaletę, umywalkę szafkę i lustro.
W przedpokoju znajduje się wieszak oraz zamykane pomieszczenie gospodarcze z półkami.

Na życzenie najemcy pokoje mogą zostać opróżnione z mebli właściciela.
Mieszkanie jest idealne dla rodziny z dziećmi, pary, od 1 do 4 osób dysponujących przynajmniej częściowo swoimi meblami.
Mieszkanie jest przyjazne dla zwierzaków oraz osób palących.

CENA

Miesięczny czynsz: 1700 zł/m-c
Czynsz administracyjny - 700 zł (w jego skład m.in. wchodzą, CO, woda, ścieki, śmieci).
Prąd i gaz wg zużycia około 150 – 200 zł/m-c
Za wszystko zapłacisz nie więcej niż 2600 złotych miesięcznie.

Serdecznie zapraszam
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Symbol 8555/EST/OMW Sieć LAN

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Czy dla palących TAK Akceptowane zwierzęta
domowe

TAK

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Cena 1 700, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 1 800, 00 PLN

Cena za m2 36, 96 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Miejscowość Kraków

Dzielnica - osiedle Nowa Huta Powierzchnia całkowita 46, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Ilość wind 1 Energia elektryczna

Podłączony gaz Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piecyk gazowy Piekarnik

Zmywarka Kuchnia gazowa

Monitoring Domofon

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=1700&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET,
TERAKOTA

Widok na wschód Widok na zachód
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